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Eskrimciler (hepsi, alfabetik sıralama - 49)

soyad ve isim klasman sırası durum şehir klüp doğum tarihi lisans

 İŞİTMEN Mahmut Can 87 M ADI YAVUZ İ.O. SK 2/3/2003  
 ACAR Arda 15 M ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 24/3/2004  
 AKSOY Çağan 41 M MER MERSİN-FERDİ 1/6/2005  
 ATEŞ Serkan 92 M ADI YAVUZ İ.O. SK 2/1/2003  
 AY Yusuf Arda 104 M ANK ÇANKAYA  ESK SK 9/10/2004  
 AYAŞLIOĞLU Bijan 68 M İST İSTANBUL - FERDİ 20/4/2004  
 BESTEL Bora 32 M İST İSTANBUL - FERDİ 12/11/2005  
 ÇİÇEK Deniz  M ADI YAVUZ İ.O. SK 5/2/2003  
 CANKİ Enes  M İST İSTANBUL - FERDİ 1/5/2007  
 ÇAĞLAR Orbay Dağhan 69 M MER MERSİN-FERDİ 12/3/2004  
 ÇETİN Hasan Hüseyin  M ADI ADIYAMAN ESK 4/4/2003  
 ÇETİNLER Serhat  M ADI ADIYAMAN ESK 8/11/2003  
 ÇIRA Cengizhan  M ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 5/1/2003  
 ÇOBANOĞLU Baran 52 M ANK ÇANKAYA  ESK SK 1/1/2005  
 ÇORAPÇIOĞLU Rıza Demir 25 M İZM GÖZTEPE SK 8/4/2006  
 DEMİR Ahmet Tarık 20 M ANK ÇANKAYA  ESK SK 10/6/2003  
 EDE Teyfik 67 M ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 9/5/2004  
 ELİMSA Berkay 70 M ANK AESK 3/3/2004  
 ERMAN Tolga 7 M İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 12/12/2003  
 GÖKALP Yavuz Kutalmış 56 M ADA ADANA ESK SK 14/10/2004  
 GÖKAŞAN Çağan 27 M İZM GÖZTEPE SK 9/12/2005  
 GÜNAY Batu 3 M İZM GÖZTEPE SK 25/3/2004  
 KAKAÇ Batuhan  M ADI YAVUZ İ.O. SK 11/11/2004  
 KARADENİZ Ali Efe  M İST ALTINYURT SK 25/2/2006  
 KEÇELİ Engin 2 M ANK AESK 12/8/2003  
 KESİLMİŞ Emir Yusuf 57 M MER MERSİN-FERDİ 2/9/2004  
 KOÇBAŞ Ergin  M MER MERSİN-FERDİ 14/3/2005  
 KORKMAZ Alp Tuna 54 M İST İSTANBUL - FERDİ 12/11/2004  
 KUTLU Yusuf Efe  M ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 25/5/2004  
 KUTLUTÜRK Eren Deniz  M MER MERSİN-FERDİ 23/1/2006  
 MAZLUMOĞLU Batuhan 38 M İST ALTINYURT SK 18/7/2005  
 ÖCAL Kerem 45 M İZM GÖZTEPE SK 12/4/2005  
 ÖZKOKU Yusufcan  M MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜB 1/7/2007  
 ÖZTÜRK Mahmut Ata 46 M ADA ADANA ESK SK 16/7/2003  
 SAYGAÇ Ege 24 M İZM GÖZTEPE SK 26/4/2006  
 SIRMACI Kayhan 13 M İST İSTANBUL - FERDİ 22/11/2005  
 TARIMCI Arda 101 M İST HASAL SK 29/5/2005  
 TONER Demir 61 M İZM GÖZTEPE SK 28/6/2004  
 TOPÇU Berkay 19 M ANK AESK 22/7/2003  
 ÜNVER Barış Efe 31 M İZM GÖZTEPE SK 16/11/2005  
 YALÇIN Serhat 91 M ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 8/1/2003  
 YARIMAY Atilla 58 M ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 19/7/2004  
 YARKIN Batu 11 M İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 3/3/2003  
 YILMAN Efe Mikail  M İST ALTINYURT SK 11/9/2003  
 YILMAZ Deniz  M MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜB 23/3/2007  
 YILMAZ Engin Deniz  M MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜB 1/1/2007  
 YILMAZ Ömer Orhun 8 M İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 23/8/2003  
 ZENGİN Durul Ege 93 M ADI YAVUZ İ.O. SK 1/1/2003  
 ŞAHİN Deniz Emre 5 M İZM GÖZTEPE SK 10/4/2003  
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Puller, tur no 1,   sayfa 1/2

Pul no 1    0:00

 KEÇELİ Engin AESK ANK V V V V V V
 AKSOY Çağan MERSİN-FERDİ MER 3 V 4 2 V 1
 YILMAN Efe Mikail ALTINYURT SK İST 0 3 2 3 V 0
 AYAŞLIOĞLU Bijan İSTANBUL - FERDİ İST 0 V V 3 V 2
 İŞİTMEN Mahmut Can YAVUZ İ.O. SK ADI 1 V3 V V V V
 ÇETİN Hasan Hüseyin ADIYAMAN ESK ADI 1 3 1 0 3 3
 SAYGAÇ Ege GÖZTEPE SK İZM 0 V2 V V 4 V

Pul no 2    0:00

 ELİMSA Berkay AESK ANK 4 2 V V V V
 ZENGİN Durul Ege YAVUZ İ.O. SK ADI V 0 V 2 V V
 GÜNAY Batu GÖZTEPE SK İZM V3 V V V3 V V
 KUTLU Yusuf Efe GÖLBAŞI AND. LİSES ADI 2 0 3 1 1 3
 MAZLUMOĞLU Batuhan ALTINYURT SK İST 3 V 1 V V V
 ÖZTÜRK Mahmut Ata ADANA ESK SK ADA 3 4 1 V 4 V
 ÇAĞLAR Orbay Dağhan MERSİN-FERDİ MER 1 1 1 V 4 1

Pul no 3    0:00

 ÇOBANOĞLU Baran ÇANKAYA  ESK SK ANK 0 0 V V V V
 BESTEL Bora İSTANBUL - FERDİ İST V4 1 V V V4 V
 ŞAHİN Deniz Emre GÖZTEPE SK İZM V V V V V V
 KUTLUTÜRK Eren Deniz MERSİN-FERDİ MER 0 1 1 3 4 V
 YALÇIN Serhat GÖLBAŞI AND. LİSES ADI 2 0 3 V V V
 TONER Demir GÖZTEPE SK İZM 2 3 0 V 1 V
 KAKAÇ Batuhan YAVUZ İ.O. SK ADI 2 1 1 3 0 1

Pul no 4    0:00

 AY Yusuf Arda ÇANKAYA  ESK SK ANK V V 1 V 2 V
 KORKMAZ Alp Tuna İSTANBUL - FERDİ İST 1 V 3 V 3 V
 EDE Teyfik GÖLBAŞI 75.YIL CİH ADI 4 0 V V 1 V4
 YILMAZ Engin Deniz MERSİN ESKRİM SPO MER V V 1 V 0 V
 ÇİÇEK Deniz YAVUZ İ.O. SK ADI 1 0 0 2 1 0
 ERMAN Tolga İZMİR BÜYÜKŞEHIR İZM V V V V V V
 GÖKAŞAN Çağan GÖZTEPE SK İZM 3 4 0 2 V 1

Pul no 5    0:00

 ÜNVER Barış Efe GÖZTEPE SK İZM V V 0 V 3 V
 YARIMAY Atilla GÖLBAŞI 75.YIL CİH ADI 2 0 1 V 1 V4
 TARIMCI Arda HASAL SK İST 2 V 4 V 1 V
 YILMAZ Ömer Orhun İZMİR BÜYÜKŞEHIR İZM V V V V V V
 YILMAZ Deniz MERSİN ESKRİM SPO MER 1 4 1 0 0 4
 DEMİR Ahmet Tarık ÇANKAYA  ESK SK ANK V V V 3 V V
 ÇIRA Cengizhan GÖLBAŞI AND. LİSES ADI 2 1 2 0 V 0
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Pul no 6    0:00

 KESİLMİŞ Emir Yusuf MERSİN-FERDİ MER X V 0 V4 V 1
 ATEŞ Serkan YAVUZ İ.O. SK ADI T T T T T T
 CANKİ Enes İSTANBUL - FERDİ İST 0 X 1 0 2 0
 YARKIN Batu İZMİR BÜYÜKŞEHIR İZM V X V V V V4
 ÖCAL Kerem GÖZTEPE SK İZM 3 X V 2 V 0
 KARADENİZ Ali Efe ALTINYURT SK İST 1 X V 0 4 1
 TOPÇU Berkay AESK ANK V X V 1 V V

Pul no 7    0:00

 ÖZKOKU Yusufcan MERSİN ESKRİM SPO MER 0 2 2 0 0 0
 ACAR Arda GÖLBAŞI 75.YIL CİH ADI V V V V 4 4
 KOÇBAŞ Ergin MERSİN-FERDİ MER V3 2 V V V4 2
 ÇETİNLER Serhat ADIYAMAN ESK ADI V4 0 1 0 V 1
 ÇORAPÇIOĞLU Rıza De GÖZTEPE SK İZM V 2 4 V 4 3
 GÖKALP Yavuz Kutalmış ADANA ESK SK ADA V V 3 2 V 1
 SIRMACI Kayhan İSTANBUL - FERDİ İST V V V V V V
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Sıralama, tur no 1 (dereceye göre sıralama)

sıralama soyad ve isim şehir klüp G/M averaj YT grup

 1 KEÇELİ Engin ANK AESK 1.000 25 30 tur atla  
 2 ŞAHİN Deniz Emre İZM GÖZTEPE SK 1.000 24 30 tur atla  
 3 ERMAN Tolga İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 1.000 22 30 tur atla  
 3 YILMAZ Ömer Orhun İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 1.000 22 30 tur atla  
 5 YARKIN Batu İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 1.000 20 24 tur atla  
 6 SIRMACI Kayhan İST İSTANBUL - FERDİ 1.000 19 30 tur atla  
 7 GÜNAY Batu İZM GÖZTEPE SK 1.000 18 26 tur atla  
 8 DEMİR Ahmet Tarık ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.833 18 28 tur atla  
 9 BESTEL Bora İST İSTANBUL - FERDİ 0.833 14 24 tur atla  
 10 İŞİTMEN Mahmut Can ADI YAVUZ İ.O. SK 0.833 4 24 tur atla  
 11 TOPÇU Berkay ANK AESK 0.800 15 21 tur atla  
 12 ACAR Arda ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 0.667 14 28 tur atla  
 13 ELİMSA Berkay ANK AESK 0.667 9 26 tur atla  
 14 ÜNVER Barış Efe İZM GÖZTEPE SK 0.667 6 23 tur atla  
 15 MAZLUMOĞLU Batuhan İST ALTINYURT SK 0.667 5 24 tur atla  
 16 SAYGAÇ Ege İZM GÖZTEPE SK 0.667 5 21 tur atla  
 17 ÇOBANOĞLU Baran ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.667 5 20 tur atla  
 18 AY Yusuf Arda ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.667 4 23 tur atla  
 19 ZENGİN Durul Ege ADI YAVUZ İ.O. SK 0.667 3 22 tur atla  
 20 YILMAZ Engin Deniz MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.667 3 21 tur atla  
 21 KOÇBAŞ Ergin MER MERSİN-FERDİ 0.667 1 21 tur atla  
 22 KESİLMİŞ Emir Yusuf MER MERSİN-FERDİ 0.600 1 15 tur atla  
 23 TARIMCI Arda İST HASAL SK 0.500 4 22 tur atla  
 24 KORKMAZ Alp Tuna İST İSTANBUL - FERDİ 0.500 3 22 tur atla  
 25 EDE Teyfik ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 0.500 3 19 tur atla  
 26 YALÇIN Serhat ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 0.500 1 20 tur atla  
 27 GÖKALP Yavuz Kutalmış ADA ADANA ESK SK 0.500 -1 21 tur atla  
 28 AYAŞLIOĞLU Bijan İST İSTANBUL - FERDİ 0.500 -1 20 tur atla  
 29 ÖCAL Kerem İZM GÖZTEPE SK 0.400 -3 15 tur atla  
 30 ÇORAPÇIOĞLU Rıza Demi İZM GÖZTEPE SK 0.333 3 23 tur atla  
 31 ÖZTÜRK Mahmut Ata ADA ADANA ESK SK 0.333 0 22 tur atla  
 32 AKSOY Çağan MER MERSİN-FERDİ 0.333 -1 20 tur atla  
 33 TONER Demir İZM GÖZTEPE SK 0.333 -8 16 tur atla  
 34 YARIMAY Atilla ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 0.333 -12 13 tur atla  
 35 ÇETİNLER Serhat ADI ADIYAMAN ESK 0.333 -13 11 tur atla  
 36 KARADENİZ Ali Efe İST ALTINYURT SK 0.200 -11 11 tur atla  
 37 GÖKAŞAN Çağan İZM GÖZTEPE SK 0.167 -9 15 tur atla  
 38 YILMAN Efe Mikail İST ALTINYURT SK 0.167 -13 13 tur atla  
 39 KUTLUTÜRK Eren Deniz MER MERSİN-FERDİ 0.167 -14 14 tur atla  
 40 ÇAĞLAR Orbay Dağhan MER MERSİN-FERDİ 0.167 -15 13 elendi  
 41 ÇIRA Cengizhan ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 0.167 -18 10 elendi  
 42 ÇETİN Hasan Hüseyin ADI ADIYAMAN ESK 0.000 -19 11 elendi  
 43 KUTLU Yusuf Efe ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 0.000 -20 10 elendi  
 43 YILMAZ Deniz MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.000 -20 10 elendi  
 45 KAKAÇ Batuhan ADI YAVUZ İ.O. SK 0.000 -22 8 elendi  
 46 CANKİ Enes İST İSTANBUL - FERDİ 0.000 -22 3 elendi  
 47 ÖZKOKU Yusufcan MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.000 -23 4 elendi  
 48 ÇİÇEK Deniz ADI YAVUZ İ.O. SK 0.000 -26 4 elendi  
 49 ATEŞ Serkan ADI YAVUZ İ.O. SK aband   terk ett  
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Tablosu 64,   sayfa 1/4

 1 KEÇELİ Engin AESK

 64   

 33 TONER Demir GÖZTEPE SK

 32 AKSOY Çağan MERSİN-FERDİ    10/1

 17 ÇOBANOĞLU Ba ÇANKAYA  ES

 48   

 49   

 16 SAYGAÇ Ege GÖZTEPE SK

 9 BESTEL Bora İSTANBUL - FE

 56   

 41   

 24 KORKMAZ Alp T İSTANBUL - FE

 25 EDE Teyfik GÖLBAŞI 75.YI

 40   

 57   

 8 DEMİR Ahmet Tar ÇANKAYA  ES

KEÇELİ Engin

TONER Demir
   10/2

ÇOBANOĞLU Ba

SAYGAÇ Ege
   10/6

BESTEL Bora

KORKMAZ Alp T
   9/1

EDE Teyfik

DEMİR Ahmet Tar
   10/7

KEÇELİ Engin

ÇOBANOĞLU Ba

   10/2

BESTEL Bora

DEMİR Ahmet Tar

   10/6

KEÇELİ Engin

DEMİR Ahmet Tar
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 5 YARKIN Batu İZMİR BÜYÜKŞ

 60   

 37 GÖKAŞAN Çağan GÖZTEPE SK

 28 AYAŞLIOĞLU Bi İSTANBUL - FE    10/3

 21 KOÇBAŞ Ergin MERSİN-FERDİ

 44   

 53   

 12 ACAR Arda GÖLBAŞI 75.YI

 13 ELİMSA Berkay AESK

 52   

 45   

 20 YILMAZ Engin D MERSİN ESKRİ

 29 ÖCAL Kerem GÖZTEPE SK

 36 KARADENİZ Ali ALTINYURT SK    10/3

 61   

 4 YILMAZ Ömer Or İZMİR BÜYÜKŞ

YARKIN Batu

AYAŞLIOĞLU Bi
   10/4

KOÇBAŞ Ergin

ACAR Arda
   9/6

ELİMSA Berkay

YILMAZ Engin D
   10/4

ÖCAL Kerem

YILMAZ Ömer Or
   10/1

YARKIN Batu

ACAR Arda

   10/4

ELİMSA Berkay

YILMAZ Ömer Or

   10/4

YARKIN Batu

YILMAZ Ömer Or
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 3 ERMAN Tolga İZMİR BÜYÜKŞ

 62   

 35 ÇETİNLER Serhat ADIYAMAN ES

 30 ÇORAPÇIOĞLU GÖZTEPE SK    10/1

 19 ZENGİN Durul Eg YAVUZ İ.O. SK

 46   

 51   

 14 ÜNVER Barış Efe GÖZTEPE SK

 11 TOPÇU Berkay AESK

 54   

 43   

 22 KESİLMİŞ Emir Y MERSİN-FERDİ

 27 GÖKALP Yavuz ADANA ESK SK

 38 YILMAN Efe Mik ALTINYURT SK    10/0

 59   

 6 SIRMACI Kayhan İSTANBUL - FE

ERMAN Tolga

ÇORAPÇIOĞLU 
   10/1

ZENGİN Durul Eg

ÜNVER Barış Efe
   10/4

TOPÇU Berkay

KESİLMİŞ Emir Y
   5/3

GÖKALP Yavuz 

SIRMACI Kayhan
   10/3

ERMAN Tolga

ZENGİN Durul Eg

   10/1

TOPÇU Berkay

SIRMACI Kayhan

   8/6

ERMAN Tolga

TOPÇU Berkay
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 7 GÜNAY Batu GÖZTEPE SK

 58   

 39 KUTLUTÜRK Ere MERSİN-FERDİ

 26 YALÇIN Serhat GÖLBAŞI AND.    10/1

 23 TARIMCI Arda HASAL SK

 42   

 55   

 10 İŞİTMEN Mahmut YAVUZ İ.O. SK

 15 MAZLUMOĞLU ALTINYURT SK

 50   

 47   

 18 AY Yusuf Arda ÇANKAYA  ES

 31 ÖZTÜRK Mahmut ADANA ESK SK

 34 YARIMAY Atilla GÖLBAŞI 75.YI    10/0

 63   

 2 ŞAHİN Deniz Emr GÖZTEPE SK

GÜNAY Batu

YALÇIN Serhat
   10/2

TARIMCI Arda

İŞİTMEN Mahmut
   10/4

MAZLUMOĞLU 

AY Yusuf Arda
   10/3

ÖZTÜRK Mahmut

ŞAHİN Deniz Emr
terk ederek

GÜNAY Batu

TARIMCI Arda

   10/1

MAZLUMOĞLU 

ŞAHİN Deniz Emr

   10/1

GÜNAY Batu

ŞAHİN Deniz Emr
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Tablosu 16

 1 KEÇELİ Engin AESK

 16 ÇOBANOĞLU Ba ÇANKAYA  ES    10/2

 9 BESTEL Bora İSTANBUL - FE

 8 DEMİR Ahmet Tar ÇANKAYA  ES    10/6

 5 YARKIN Batu İZMİR BÜYÜKŞ

 12 ACAR Arda GÖLBAŞI 75.YI    10/4

 13 ELİMSA Berkay AESK

 4 YILMAZ Ömer Or İZMİR BÜYÜKŞ    10/4

 3 ERMAN Tolga İZMİR BÜYÜKŞ

 14 ZENGİN Durul Eg YAVUZ İ.O. SK    10/1

 11 TOPÇU Berkay AESK

 6 SIRMACI Kayhan İSTANBUL - FE    8/6

 7 GÜNAY Batu GÖZTEPE SK

 10 TARIMCI Arda HASAL SK    10/1

 15 MAZLUMOĞLU ALTINYURT SK

 2 ŞAHİN Deniz Emr GÖZTEPE SK    10/1

KEÇELİ Engin

DEMİR Ahmet Tar
   10/9

YARKIN Batu

YILMAZ Ömer Or
   10/3

ERMAN Tolga

TOPÇU Berkay
   10/0

GÜNAY Batu

ŞAHİN Deniz Emr
   5/4

KEÇELİ Engin

YARKIN Batu

   10/7

ERMAN Tolga

ŞAHİN Deniz Emr

   10/4

YARKIN Batu

ERMAN Tolga

   10/7
ERMAN Tolga
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Genel sıralama (dereceye göre sıralama)

sıralama soyad ve isim şehir klüp doğum tarihi

 1 ERMAN Tolga İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 12/12/2003   
 2 YARKIN Batu İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 3/3/2003   
 3 KEÇELİ Engin ANK AESK 12/8/2003   
 3 ŞAHİN Deniz Emre İZM GÖZTEPE SK 10/4/2003   
 5 YILMAZ Ömer Orhun İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 23/8/2003   
 6 GÜNAY Batu İZM GÖZTEPE SK 25/3/2004   
 7 DEMİR Ahmet Tarık ANK ÇANKAYA  ESK SK 10/6/2003   
 8 TOPÇU Berkay ANK AESK 22/7/2003   
 9 SIRMACI Kayhan İST İSTANBUL - FERDİ 22/11/2005   
 10 BESTEL Bora İST İSTANBUL - FERDİ 12/11/2005   
 11 ACAR Arda ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 24/3/2004   
 12 ELİMSA Berkay ANK AESK 3/3/2004   
 13 MAZLUMOĞLU Batuhan İST ALTINYURT SK 18/7/2005   
 14 ÇOBANOĞLU Baran ANK ÇANKAYA  ESK SK 1/1/2005   
 15 ZENGİN Durul Ege ADI YAVUZ İ.O. SK 1/1/2003   
 16 TARIMCI Arda İST HASAL SK 29/5/2005   
 17 İŞİTMEN Mahmut Can ADI YAVUZ İ.O. SK 2/3/2003   
 18 ÜNVER Barış Efe İZM GÖZTEPE SK 16/11/2005   
 19 SAYGAÇ Ege İZM GÖZTEPE SK 26/4/2006   
 20 AY Yusuf Arda ANK ÇANKAYA  ESK SK 9/10/2004   
 21 YILMAZ Engin Deniz MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 1/1/2007   
 22 KOÇBAŞ Ergin MER MERSİN-FERDİ 14/3/2005   
 23 KESİLMİŞ Emir Yusuf MER MERSİN-FERDİ 2/9/2004   
 24 KORKMAZ Alp Tuna İST İSTANBUL - FERDİ 12/11/2004   
 25 EDE Teyfik ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 9/5/2004   
 26 YALÇIN Serhat ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 8/1/2003   
 27 GÖKALP Yavuz Kutalmış ADA ADANA ESK SK 14/10/2004   
 28 AYAŞLIOĞLU Bijan İST İSTANBUL - FERDİ 20/4/2004   
 29 ÖCAL Kerem İZM GÖZTEPE SK 12/4/2005   
 30 ÇORAPÇIOĞLU Rıza Demi İZM GÖZTEPE SK 8/4/2006   
 31 ÖZTÜRK Mahmut Ata ADA ADANA ESK SK 16/7/2003   
 32 TONER Demir İZM GÖZTEPE SK 28/6/2004   
 33 AKSOY Çağan MER MERSİN-FERDİ 1/6/2005   
 34 YARIMAY Atilla ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 19/7/2004   
 35 ÇETİNLER Serhat ADI ADIYAMAN ESK 8/11/2003   
 36 KARADENİZ Ali Efe İST ALTINYURT SK 25/2/2006   
 37 GÖKAŞAN Çağan İZM GÖZTEPE SK 9/12/2005   
 38 YILMAN Efe Mikail İST ALTINYURT SK 11/9/2003   
 39 KUTLUTÜRK Eren Deniz MER MERSİN-FERDİ 23/1/2006   

 40 ÇAĞLAR Orbay Dağhan MER MERSİN-FERDİ 12/3/2004   
 41 ÇIRA Cengizhan ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 5/1/2003   
 42 ÇETİN Hasan Hüseyin ADI ADIYAMAN ESK 4/4/2003   
 43 KUTLU Yusuf Efe ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 25/5/2004   
 43 YILMAZ Deniz MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 23/3/2007   
 45 KAKAÇ Batuhan ADI YAVUZ İ.O. SK 11/11/2004   
 46 CANKİ Enes İST İSTANBUL - FERDİ 1/5/2007   
 47 ÖZKOKU Yusufcan MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 1/7/2007   
 48 ÇİÇEK Deniz ADI YAVUZ İ.O. SK 5/2/2003   
 49 ATEŞ Serkan ADI YAVUZ İ.O. SK 2/1/2003   
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